

Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8,si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractanta-coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie: Achizitii.md ID 21156636 din 28.01.2024

Obiectul achizitiei : Diverselor bunuri pentru Electricitate

Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	U/M	Cantitatea	Pret unitar(fara TVA)	Pret unitar(cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Corp de iluminat LED 600X600 interior	buc	40	280,00	336,00	11200,00	13440,00			
	Corp de iluminat LED 600X600- exterior	buc	40	316,00	379,20	12640,00	15168,00			
	Corp de iluminat D300 simplu interior	buc	20	78,00	93,60	1560,00	1872,00			
	Corp de iluminat D220-simplu interior	buc	30	120,00	144,00	3600,00	4320,00			
	Corp de iluminat Led 2x 36, lung.1200*74,h 20mm	buc	50	180,00	216,00	9000,00	10800,00			
	Corp de iluminat LED 2x 18, 600*74,h 20	buc	12	90,00	108,00	1080,00	1296,00			
	Tub led18 W 120cm	buc	400	45,50	54,60	18200,00	21840,00			
	Tub led9 W 60cm	buc	300	26,00	31,20	7800,00	9360,00			
	Bec electric LED 15 W	buc	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00			
	Bec electric LED 8 W	buc	600	16,00	19,20	9600,00	11520,00			
	Automat 10 - 63 A	buc	100	50,00	60,00	5000,00	6000,00			

Fir electric APPV 3 x2,5 m	m	300	3,91	4,69	1173,00	1407,60	
Fir electric VVG 3 x 2,5 m	m	100	19,00	22,80	1900,00	2280,00	
Fir electric VVG 3 x 1,5 m	m	100	12,20	14,64	1220,00	1464,00	
Fir electric PVS 3 x 2,5 m	m	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00	
Fir electric PVS 3 x 1,5 m	m	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00	
Prize (diverse)	buc	300	45,00	54,00	13500,00	16200,00	
Intrerupător interior simplu	buc	300	50,00	60,00	15000,00	18000,00	
Consumabile (bandă izolantă șurube, curălușe etc.)	buc						
a) Bandă izolantă	buc	40	10,23	12,28	409,20	491,04	
b) Șurube, piulițe, șăibi M6, M8, M10 Dubele D6, D8, D10, D12	buc	3000	4,58	5,50	13740,00	16488,00	
c) Curălușe pentru ficsare set 100duc.	set	10	70,58	84,70	705,80	846,96	
d) Dispozitive, plăci de fixare	buc	100	83,42	100,10	8342,00	10010,40	
e) Cablu-canal, gofră m.	m	500	14,76	17,71	7380,00	8856,00	
Scule și instrumente electrice							
a) Bor mașină	buc	1	601,33	721,60	601,33	721,60	
b) Percutantă	buc	1	1455,67	1746,80	1455,67	1746,80	
c) Polizor unghiular	buc	1	632,50	759,00	632,50	759,00	
d) Sfredele , burgii, discuri	buc	25	36,67	44,00	916,75	1100,10	
e) Șurubelnițe, patente	buc	16	55,92	67,10	894,72	1073,66	
f) Utilaj de măsurare tester, indicatoare ...	buc	5	201,67	242,00	1008,35	1210,02	

Livrarea bunurilor se va efectua in termen de maxim 25 zile dupa semnarea contractului, la sediul beneficiarului.

316000
00-2

Specificatii tehnice

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 2,3,4,6,7 iar de catre autoritatea contractanta-in coloanele 1,5]

Numarul procedurii de achizitie: Achizitii.md ID 21156636 data 28.01.2024							
Obiectul achizitiei:Diverse bunuri pentru Electricitate							
Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Denumirea modelul bunului/serviciului	Tara de origine	Producatorul	Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea contractanta	Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant	Standarde de referinta	
1	2	3	4	5	6	7	
Corp de iluminat LED 600X600 interior	Corp de iluminat LED 600X600 interior Horoz	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat LED 600X600 interior	Corp de iluminat LED 600X600 interior -Horoz 45W		
Corp de iluminat LED 600X600- exterior	Corp de iluminat LED 600X600- exterior	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat LED 600X600- exterior	Corp de iluminat LED 600X600- exterior -Horoz		
Corp de iluminat D300 simplu interior	Corp de iluminat D300 simplu interior	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat D300 simplu interior	Corp de iluminat D300 simplu interior Horoz 15w		
Corp de iluminat D220- simplu interior	Corp de iluminat D220- simplu interior	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat D220- simplu interior	Corp de iluminat D220- simplu interior Horoz 24W		
Corp de iluminat Led 2x 36, lung.1200*74,h 20mm	Corp de iluminat Led 2x 36, lung.1200*74,h 20mm	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat Led 2x 36, lung.1200*74,h 20mm	Corp de iluminat Led 2x 36, lung.1200*74,h 20mm (cod 71316)		
Corp de iluminat LED 2x 18, 600*74,h 20	Corp de iluminat LED 2x 18, 600*74,h 20	Cn;Tr	NANU MARKE T	Corp de iluminat LED 2x 18, 600*74,h 20	Corp de iluminat LED 2x 18, 600*74,h 20 (cod71587)		
Tub led18 W 120cm	Tub led18 W 120cm	Cn;Tr	NANU MARKE T	Tub led18 W 120cm	Tub led18 W 120cm-Horoz		

Tub led9 W 60cm	Tub led9 W 60cm	NANU MARKE T	Tub led9 W 60cm	Tub led9 W 60cm -Horoz	
Bec electricLED 15 W	Bec electricLED 15 W	NANU MARKE T	Bec electricLED 15 W	Bec electricLED 15 W-Horoz	
Bec electric LED 8 W	Bec electric LED 8 W	NANU MARKE T	Bec electric LED 8 W	Bec electric LED 8 W-Horoz	
Automat 10 - 63 A	Automat 10 - 63 A	NANU MARKE T	Automat 10 - 63 A	Automat 10 - 63 A	
Fir electric APPV 3 x2,5 m	Fir electric APPV 3 x2,5 m	NANU MARKE T	Fir electric APPV 3 x2,5 m	Fir electric APPV 3 x2,5 m Kablex	
Fir electric VVG 3 x 2,5 m	Fir electric VVG 3 x 2,5 m	NANU MARKE T	Fir electric VVG 3 x 2,5 m	Fir electric VVG 3 x 2,5 m Kablex	
Fir electric VVG 3 x 1,5 m	Fir electric VVG 3 x 1,5 m	NANU MARKE T	Fir electric VVG 3 x 1,5 m	Fir electric VVG 3 x 1,5 m-Kablex	
Fir electric PVS 3 x 2,5 m	Fir electric PVS 3 x 2,5 m	NANU MARKE T	Fir electric PVS 3 x 2,5 m	Fir electric PVS 3 x 2,5 m-Sarac Kablo	
Fir electric PVS 3 x 1,5 m	Fir electric PVS 3 x 1,5 m	NANU MARKE T	Fir electric PVS 3 x 1,5 m	Fir electric PVS 3 x 1,5 m Sarac Kablo	
Prize (diverse)	Prize (diverse)	NANU MARKE T	Prize (diverse)	Prize (diverse)	
Intrerupător interior simplu	Intrerupător interior simplu	NANU MARKE T	Intrerupător interior simplu	Intrerupător interior simplu (cu 1 clapa si cu 2 clapе)	
Consumabile (bandă izolantă șurube, curălușe etc.)					
a)Bandă izolantă	Bandă izolantă (15mmx20m)	NANU MARKE T	a)Bandă izolantă	Bandă izolantă (15mmx20m)	
b)Șurube, piulițe, șăibi M6,M8,M10 D6, D8, D10,D12	Șurube, piulițe, șăibi M6,M8,M10 Dubele D6, D8, D10,D12	Lider	b)Șurube, piulițe, șăibi M6,M8,M10 Dubele D6, D8, D10,D12	Șurube, piulițe, șăibi M6,M8,M10 Dubele D6, D8, D10,D12	

c) Curălușe pentru ficsare set 100duc.	Curălușe pentru ficsare set 100duc (diferite lungimi.)	NANU MARKE T	C n	Curălușe pentru ficsare set 100duc.	c) Curălușe pentru ficsare set 100duc.	Curălușe pentru ficsare set 100duc (diferite lungimi.)
d) Dispozitive, plăci de fixare	Dispozitive, plăci de fixare	NANU MARKE T	Cn;Tr;Ua	Dispozitive, plăci de fixare	d) Dispozitive, plăci de fixare	Dispozitive, plăci de fixare
e) Cablu-canal, gofră m.	Cablu-canal, gofră m.(40x25 mm)	NANU MARKE T	Cn;Tr;Ua	Cablu-canal, gofră m.(40x25 mm)	e) Cablu-canal, gofră m.	Cablu-canal, gofră m.(40x25 mm)

Scule și instrumente electrice

a) Bor mașină	Bor mașină Hammer	NANU MARKE T	Cn	Bor mașină	a) Bor mașină	Bor mașină Hammer
b) Percutantă	Percutantă Hamer	NANU MARKE T	Cn	Percutantă	b) Percutantă	Percutantă
c) Polizor unghiular	Polizor unghiular	NANU MARKE T	Cn	Polizor unghiular	c) Polizor unghiular	Polizor unghiular
d) Sfredele, burgiii, discuri	Sfredele, burgiii, discuri	NANU MARKE T	PL;Cn	Sfredele, burgiii, discuri	d) Sfredele, burgiii, discuri	Sfredele, burgiii, discuri
e) Șurubelnițe, patente	Șurubelnițe, patente	NANU MARKE T	PL;Cn	Șurubelnițe, patente	e) Șurubelnițe, patente	Șurubelnițe, cleste lateral, cleste universal
f) Utilaj de măsurare tester, indicatoare ...	Utilaj de măsurare tester, indicatoare ...	NANU MARKE T	Pl;Cn	Utilaj de măsurare tester, indicatoare ...	f) Utilaj de măsurare tester, indicatoare ...	Utilaj de măsurare tester, indicatoare surubelnite

Materiale pentru lucrari neprevăzute (Contactoate, automate, Cabluri de de putere și de împământare, prize cu 3 faze, Cutii electrice, canale, gofre etc.)

a) Contactoare 250A, 150A, 100A	Contactoare 250A, 150A, 100A	Volta	PL;Cn;Tr	Contactoare 250A, 150A, 100A	a) Contactoare 250A, 150A, 100A	Contactoare 250A, 150A, 100A
b) Automate 250A, 150A	Intrerupatoare Automate 250A, 150A	Volta	PL;Cn;Tr	Automate 250A, 150A	b) Automate 250A, 150A	Intrerupatoare Automate 250A, 150A
c) Bandă, cablu de împământare m.	Bandă zincata	Volta	PL;Cn;Tr	Bandă, cablu de împământare m.	c) Bandă, cablu de împământare m.	Bandă zincata
d) Cablu de putere de cupru S70, S50, S35 m.	Cablu de putere de cupru S70, S50, S35 m.	Volta	PL;Cn;Tr	Cablu de putere de cupru S70, S50, S35 m.	d) Cablu de putere de cupru S70, S50, S35 m.	Cablu de putere de cupru S70, S50, S35 m.

e) Prize și furci trifazate 32A, 64A	Prize și furci trifazate 32A, 64A	PL, Cn, Tr	Volta	e) Prize și furci trifazate 32A, 64A	Prize și furci trifazate 32A, 64A (Fise mobila si Priza fixa)
---	--------------------------------------	------------	-------	--------------------------------------	--

Semnat: ___ electronic ___ Numele, Prenumele: ___ Stratulat Viorel ___ In calitate de: ___ Director ___
Ofertantul: ___ "Resacons-STR" SRL ___ Adresa: ___ mun. Chisinau or. Codru, str. Sitarului 15/2 ___